



ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.09.2020

05-10472

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 14.09.2020 № 10
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента транспорта
Ярославской области от 25.02.2020
№ 1

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Транспортное обслуживание населения Ярославской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденную приказом департамента транспорта Ярославской области от 25.02.2020 № 1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Транспортное обслуживание населения Ярославской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и признании утратившими силу отдельных приказов департамента транспорта Ярославской области», изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель
директора департамента

А.В. Сироткин

Приложение
к приказу
департамента транспорта
Ярославской области
от 17.05.2020 № 10

ИЗМЕНЕНИЯ,
**вносимые в ведомственную целевую программу «Транспортное
обслуживание населения Ярославской области» на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов**

1. В позиции «Исполнители ВЦП» паспорта ведомственной целевой программы «Транспортное обслуживание населения Ярославской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов фамилию и инициалы «Тимакин А.С.» заменить фамилией и инициалами «Захаров М.Е.».

2. В таблице «Общая потребность в ресурсах», графе «2020 год», цифры «1 809 738,688» заменить цифрами «1 745 577,801».

3. В разделе III, графе 5:

3.1. В пункте 1:

3.1.1. В строке «Задача 1. Предоставление социальных услуг отдельным категориям граждан при проезде в транспорте общего пользования» цифры «707 497,710» заменить цифрами «644 976,823».

3.1.2. В подпункте 1.1.2 цифры «25 500,0» заменить цифрами «24 000,0».

3.1.3. В подпункте 1.2.1 цифры «632 137,293» заменить цифрами «567 976,406».

3.1.4. В подпункте 1.2.3 цифры «171,300» заменить цифрами «114,300».

3.1.5. В подпункте 1.2.4 цифры «7 497,000» заменить цифрами «9 194,000».

3.2. В пункте 2:

3.2.1. В строке «Задача 2. Организация предоставления транспортных услуг по перевозке пассажиров транспортом общего пользования на территории Ярославской области» цифры «1 074 277,774» заменить цифрами «1 072 637,774».

3.2.2. В подпункте 2.2.1 цифры «416 700,000» заменить цифрами «418 800,000».

3.2.3. В подпункте 2.2.3 цифры «482 207,204» заменить цифрами «478 467,204».

3.3. В строке «Итого по ВЦП» цифры «1 809 738, 688» заменить цифрами «1 745 577,801».

4. В разделе IV:

4.1. Абзац третий подпункта 1.6 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Оплата фактически выполненных работ осуществляется на основании государственного контракта, заключенного между департаментом

и перевозчиком, и данных о фактически выполненной транспортной работе, подтвержденных региональной навигационно-информационной системой ГЛОНАСС/GPS. Департамент ежеквартально не позднее 20-го числа второго месяца, следующего за отчетным кварталом (по итогам года – не позднее 15 марта года, следующего за отчетным), представляет в адрес департамента финансов Ярославской области отчет об объемах фактически оказанных транспортных услуг и о расходовании бюджетных средств.»

4.2. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Форма отчета об объемах фактически оказанных транспортных услуг и о расходовании бюджетных средств приведена в приложении 2 к ВЦП.»

5. В обосновании потребности в ресурсах, необходимых для реализации ведомственной целевой программы «Транспортное обслуживание населения Ярославской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (приложение к ВЦП):

5.1. В грифе слово «Приложение» заменить словами «Приложение 1».

5.2. В абзаце втором пункта 1 цифры «1 809 738,688» заменить цифрами «1 745 577,801».

5.3. В пункте 2:

5.3.1. В абзаце четвертом подпункта 2.1 цифры «632 138,843» заменить цифрами «567 977,956».

5.3.2. В абзаце четвертом подпункта 2.3 цифры «171,300» заменить цифрами «114,300».

5.3.3. В абзаце четвертом подпункта 2.4 цифры «7 497,000» заменить цифрами «9 194,000».

5.3.4. В абзаце четвертом подпункта 2.6 цифры «586 977,774» заменить цифрами «583 237,774».

5.3.5. В абзаце четвертом подпункта 2.7 цифры «416 700,000» заменить цифрами «418 800,000».

6. Дополнить приложением 2 следующего содержания:

«Приложение 2
к ВЦП

Форма

ОТЧЕТ

об объемах фактически оказанных транспортных услуг и расходовании бюджетных средств
нарастающим итогом за _____ месяца (месяцев) 202__ г. (с начала года)

№ п/п	Реквизиты государственного контракта	Наименование подразделения	Кредиторская задолженность на 01 января текущего финансового года	Объем транспортной работы		Цена контракта		Сумма штрафов в пределах суммы государственного контракта, подлежащая уплате в бюджет	Сумма, подлежащая финансированию, гр. 8 - гр. 9	Финансирование на 1-е число месяца, следующего за отчетным периодом		Кредиторская задолженность на 1-е число месяца, следующего за отчетным периодом, гр. 4 + гр. 10 - гр. 11
				план в соответствии с государственным контрактом	факт, принятый к расчету финансирования заказчиком	руб.	руб.			руб.	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Итого												

Руководитель

уполномоченного органа (заказчика)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Исполнитель: Ф.И.О., контактный телефон».